


















# БҰҰ ТДМ 17 БАҒЫТЫ БОЙЫНША SATBAYEV UNIVERSITY 2023-2030 ЖЫЛДАРҒА АРНАЛҒАН ІС-ШАРАЛАРДЫҢ ЖОСПАРЫ

МАҚСАТТАР	НЕГІЗГІ ТАПСЫРМАЛАР	ҒЫЛЫМ	БІЛІМ	ӘЛЕУМЕТТІК СҰРАҚТАР	МЕРЗІМІ
<b>01</b> <b>КЕДЕЙЛІКТІ ЖОЮ</b> 	<p>2030 жылға қарай жалғасып келе жатқан білім беру, Adult education арқылы қазақстандықтардың кедейлігін жоюға жәрдемдесу.</p>	<p>«Әлеуметтік кәсіпкерлік бағдарламасының аз қамтылған қоғамдастықтардың өмірін жақсартуға және экономикалық тұрақтылығына әсері: case study» тақырыбында зерттеу жүргізу</p>	<p>Қазақстандықтардың өмірін жақсарту бойынша мамандандырылған курстар мен мастер-кластар сериясын енгізу</p> <p>Студенттерге экономика, экология және тұрақтылықтың әлеуметтік аспектілері арасындағы күрделі қатынастарды жақсы түсінуге көмектесетін оқу ойындары мен модельдеулерді өткізу.</p>	<p>Отбасының цифрлық картасын әзірлеу - ең осал отбасыларға жедел және тиімді мемлекеттік қолдау көрсетуге көмектесетін инновациялық платформа.</p> <p>Студенттің, оқытушының цифрлық картасын әзірлеу – осал студенттер мен отбасыларға жедел және тиімді мемлекеттік қолдау көрсетуге көмектесетін инновациялық платформа.</p> <p>Жергілікті әлеуметтік жобаларды қолдауға қаражат жинау үшін қайырымдылық жәрмеңкесін өткізу</p>	<p>2024-2025</p> <p>2023-2027</p> <p>2023-2030</p>
<b>02</b> <b>АШТЫҚТЫ ЖОЮ</b> 	<p>Қазақстан үшін азық-түлік қауіпсіздігін қамтамасыз ету, тамақтануды жақсарту және ауыл шаруашылығының тұрақты дамуына жәрдемдесу мәселесі өзекті болып табылады</p>	<p>Ресурстарды үнемдеу технологияларын пайдалана отырып, ауыл шаруашылығы дақылдарын суару жүйесін әзірлеу</p>	<p>Ауыл шаруашылығын тұрақты дамыту және азық-түлік қауіпсіздігін жақсарту бойынша мамандандырылған курстар мен мастер-класстар сериясын өткізу</p>	<p>Жергілікті әлеуметтік жобаларды қолдауға қаражат жинау үшін қайырымдылық жәрмеңкесін өткізу</p> <p>Инвестицияларды тарту арқылы әлеуметтік пакеттер арқылы Университетте студенттердің өмір сүру сапасын арттыру және жүзеге асыру</p>	<p>2023-2030</p> <p>2023-2030</p>
<b>03</b> <b>МЫҚТЫ ДЕНСАУЛЫҚ ЖӘНЕ ӘЛ-АУҚАТ</b> 	<p>Satbayev University студенттері, қызметкерлері және олардың отбасылары үшін салауатты өмір салтын қамтамасыз ету және әл-ауқатқа жәрдемдесу</p>		<p>MST Kazakhstan компаниясымен бірлесіп Денсаулық сақтау саласындағы медициналық бизнес пен ұйымдардың иелері мен басшылары үшін бизнес практикүм өткізу туралы</p> <p>Қапшағай полигонында оқу практикасынан өтетін студенттер арасында «Денсаулық-2023-2030» спартакиадасын өткізу</p> <p>Салауатты өмір салты бойынша мастер-класстарды іске қосу</p>	<p>Қоғамның әлеуметтік-экономикалық және рухани жаңғыруының драйвері ретінде әлемдік ғылыми-білім беру кеңістігінде университеттің имиджін ілгерілету.</p> <p>Мемлекеттік құрылымдармен, азаматтық сектормен және халықаралық ұйымдармен әлеуметтік жауапкершілік жобаларын іске асыру.</p> <p>Университет емханасында барлық ниет білдірушілер үшін тегін қабылдау – Ашық есік күнін өткізу</p>	<p>2023</p> <p>2023-2030</p> <p>2023-2030</p>
<b>04</b> <b>САПАЛЫ БІЛІМ</b> 	<p>Экономиканың қажеттіліктеріне және баршаның өмір бойы өңірлік ерекшеліктеріне сәйкес әділ сапалы білім алудың, кәсіптік даярлаудың сабақтастығы мен үздіксіздігін қамтамасыз ету</p>	<p>Ұлттық ESG клубының қатысуымен ПОҚ және студенттердің біліктілігін арттыру бойынша семинарлар</p> <p>ҚР ҒЖБМ грифімен жарияланған оқулықтар мен оқу құралдарын дайындау</p> <p>Магистрлік және PhD доктор диссертацияларды қорғату</p> <p>Қызметкерлер мен студенттердің конкурстық қызметін жандандыру, ҚР ғылыми-мәдени форпосы ретінде Satbayev University әлеуетін күшейтуге бағытталған әлемдік деңгейдегі конкурстық әзірлемелердің үлесін арттыру.</p>	<p>Әлем елдерінің техникалық университеттерімен ғылым және білім беру мәселелері бойынша өзара тиімді, көпжақты байланысты дамыту</p> <p>Жаңа кәсіптер атласын ескере отырып қолданыстағы білім беру бағдарламаларын жетілдіру және, инновациялық білім беру бағдарламаларын ашу.</p> <p>Бакалавриаттың барлық мамандықтары үшін БҰҰ ОД бойынша мамандандырылған курстар мен ББ сериясын енгізу:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. «Қазақстандағы ESG проекттері және орнықты даму негіздері» (қазақ, орыс және ағылшын тілдерінде.);</li> <li>2. «Sustainable Development» (орыс және ағылшын тілі.) магистратура және докторантура бағдарламалары үшін;</li> <li>3. «Геотуризм» майнорасын жүзеге асыру;</li> <li>4. Жаңа «Мәдени туризм» ББ ашу;</li> <li>5. Жаңа «Урбоэкология» ББ ашу және т. б.</li> </ol>	<p>Кембридж, Пекин, Манчестер, Гонконг университеттері, Вашингтон университеті және Сан-Паулу сияқты әлемнің жетекші университеттерімен қатар Халықаралық әлеуметтік жауапты университеттер желісінің (USRN) өкілетті мүшесі болу.</p> <p>Институттарда Ашық есік күнін өткізу</p> <p>Университеттің бейіндік пәндері бойынша республикалық және халықаралық олимпиадалар өткізу</p>	<p>2023-2030</p> <p>2023-2030</p> <p>2023-2030</p>
<b>05</b> <b>ГЕНДЕРЛІК ТЕНДІК</b> 	<p>2030 жылға қарай қыздар мен әйелдердің мүмкіндіктерін кеңейту және олардың білім беру саласындағы құқықтарын қорғау, білім беру мен кәсіптік-техникалық даярлыққа тең қолжетімділікті қамтамасыз ету</p>		<p>Қазақстандағы гендерлік даму және тендік бойынша арнайы курс</p>	<p>Гендерлік зорлық-зомбылықты жою жөніндегі Орталық Азия альянсын жан-жақты қолдау</p>	<p>2023-2030</p>
<b>06</b> <b>ТАЗА СУ ЖӘНЕ САНИТАРЛЫҚ ТАЗАЛЫҚ</b> 	<p>2030 жылға қарайсу арқылы берілетін аурулар және басқа да жұқпалы аурулар (СПИД, туберкулез, безгек және тропикалық аурулар, т.б.) барынша азайту, бүкіл университетте су ресурстары мен санитарияның болуын және ұтымды пайдаланылуын қамтамасыз ету.</p>		<p>Тұрақты даму және қоршаған ортаны қорғау жөніндегі компонентпен білім беру бағдарламаларының мазмұнын жаңғырту</p>	<p>Ғылыми-практикалық әзірлемелер мен оларды қоғамға енгізу арқылы Қазақстандағы Эко-қозғалысты қолдау.</p>	<p>2023-2030</p>

МАҚСАТТАР	НЕГІЗГІ ТАПСЫРМАЛАР	ҒЫЛЫМ	БІЛІМ	ӘЛЕУМЕТТІК СҰРАҚТАР	МЕРЗІМІ
<b>07</b>  <b>АРЗАН ЖӘНЕ ТАЗА ЭНЕРГИЯ</b> 	<p>2030 жылға қарай жаңартылатын энергетиканы қоса алғанда, экологиялық таза энергетика саласындағы халықаралық зерттеулер мен технологияларды жандандыру, қазба отындарын пайдаланудың энергия тиімділігін арттыру және т. б.</p>	<p>Заманауи академиялық, зерттеу инфрақұрылымдық цифрлық экожүйені қалыптастыру.</p>	<p>Білім беру бағдарламаларын экологиялық бағдарланған модульдермен қамтамасыз ету, ТДМ бойынша шеберлік сыныптарын өткізу</p>	<p>Кампуста скутерлерді, электр велосипедтерін, электр машиналарын және скутерлерді пайдалану.</p>	2023-2030
		<p>«Қозғалмайтын Тік осі бар модульдік жел энергетикалық қондырғысының жаңа конструкциясын әзірлеу» ғылыми жобасы шеңберінде зерттеулер жүргізу</p>	<p>Білім мен ғылымды интеграциялау, машиналар мен жабдықтарды пайдалану саласында жаңа білім мен технологияларды генерациялау және трансферттеу негізінде біліктілігі жоғары сапалы кадрларды даярлаудың деңгейін қамтамасыз ету</p>	<p>Жастардың әлеуметтік жұмысы, экологиялық тәрбиесі мен экологиялық мәдениетін дамыту</p>	2023
		<p>Тас кесу өндірісінің қалдықтарынан корпустық бөлшектерді дайындау технологиясын әзірлеу және зерттеу</p>	<p>Өнеркәсіптік кәсіпорындар базасында білім алушылардың тәжірибелеріне экологиялық бағдарланған мазмұнды ұйымдастыру</p>	<p>Жастардың әлеуметтік жұмысы, экологиялық тәрбиесі мен экологиялық мәдениетін дамыту</p>	2023-2030
		<p>Оқытудың интерактивті, экологиялық бағдарланған әдістері мен нысандарын пайдалана отырып, технологиялық жабдықтарды пайдалану саласында инновациялық білім беру контенттерін әзірлеу және енгізу</p>	<p>Білім алушыларды медиаматериалдар мен салауатты өмір салтына арналған жобалар жасауға тарту</p>	<p>Электр құрылғыларын зарядтау үшін күн панельдерін (батареяларды) орнату</p>	2024
		<p>«Теміржол көлігіндегі қауіпсіздікті басқарудың интеграцияланған жүйесі» іздестіру, F3Ж әзірлеу</p>	<p>Білім алушыларды медиаматериалдар мен салауатты өмір салтына арналған жобалар жасауға тарту</p>	<p>Электр құрылғыларын зарядтау үшін күн панельдерін (батареяларды) орнату</p>	2025-2030
	<p>«Көліктегі ресурс үнемдеу», іздестіру F3Ж әзірлеу</p>				2026
<b>08</b>  <b>ЛАЙЫҚТЫ ЖҰМЫС ЖӘНЕ ЭКОНОМИКАЛЫҚ ӨСУ</b> 	<p>Жастар үшін жұмыс орындары мен қызметтік мүмкіндіктер құру</p>	<p>АСМ ICPC жыл сайынғы спорттық бағдарламалау олимпиадасы.</p>	<p>Әлеуметтік жауапкершілік ісінде және жастардың өзекті мәселелерінде орнықты даму бойынша мамандандырылған курстар мен мастер-класстарды енгізу</p>	<p>Студенттік Хакатон бойынша тұрақтылық саласындағы инновациялық шешімдерді әзірлеуге бағытталған әлеуметтік инновацияларды және ресурстарды, ақылды пайдалану, энергия тиімділігін арттыру және т. б.</p>	2023-2030
		<p>«Инновациялық жылжымалы құрам» атты білім беру бағдарламасын әзірлеу</p>	<p>Тұрақтылықты насихаттаумен, білім беру іс-шаралары мен практикалық жобаларды ұйымдастырумен айналысатын студенттік клубтың ашылуы.</p>	<p>Тұрақтылықты насихаттаумен, білім беру іс-шаралары мен практикалық жобаларды ұйымдастырумен айналысатын студенттік клубтың ашылуы.</p>	2024
		<p>Қолданыстағы білім беру бағдарламаларын жетілдіру және жаңа кәсіптер атласын ескере отырып, инновациялық білім беру бағдарламаларын ашу.</p>	<p>Мемлекеттік құрылымдармен бірлесіп әлеуметтік-гуманитарлық орталықтар құру (жастардың өзекті мәселелерін шешу бойынша әлеуметтік жауапкершіліктің ұзақ мерзімді жобалары)</p>		
<b>09</b>  <b>ИНДУСТРИЯЛАНДЫРУ, ИННОВАЦИЯ ЖӘНЕ ИНФРАҚҰРЫЛЫМ</b> 	<p>Жаңа технологияларды енгізу және ілгерілету, инфрақұрылымды жаңғырту және өнеркәсіптік кәсіпорындар мен зертханаларды қайта жабдықтау, ғылыми зерттеулерді жандандыру ресурстарды пайдалану тиімділігін арттыру және таза әрі экологиялық қауіпсіз технологиялар мен өнеркәсіптік процестерді кеңінен қолдану үшін тұрақтылықты дамыту. Тұрақты дамуға қол жеткізу үшін университеттің инфрақұрылымына инвестициялар өте маңызды</p>	<p>«Алмазды бұрғылау құралдары» ғылыми-өндірістік зертханасының ашылуы</p>	<p>Тұрақты даму бойынша мамандандырылған курстар мен мастер-класстар сериясын іске қосу</p>	<p>Біздің университеттің инклюзивті білім беру орталығының жобаларына қатысу.</p>	2023
		<p>В.А. Лугановтың 85 жылдығына арналған халықаралық ғылыми-практикалық конференция өткізу. (металлургия және ТӨС бағыты)</p>	<p>Студенттердің кәсіби және азаматтық жауапкершілігін, олардың аналитикалық және топтық жұмыс қабілеттерін тәрбиелеу.</p>	2023	
		<p>АҚШ шығарған iTEVA және Qtegra бағдарламалық жасақтамасымен индуктивті байланысқан iCAP плазмалық атомдық-эмиссиялық спектрометрлерді практикалық қолдану» тақырыбында семинар өткізу.</p>	<p>ҚР жетекші кәсіпорындарында және шетелде ПОҚ-та Инновациялық әлеуетті арттыру үшін тағылымдамадан өту</p>	<p>Оқушылар арасындағы Халықаралық геологиялық олимпиада</p>	2023-2030
		<p>«Мұнай-газ және кен геофизикасының заманауи тенденциялары» атты жыл сайынғы Халықаралық ғылыми-практикалық конференция өткізу</p>	<p>«Фотовольтаика үшін CH3NH3SnI3 және CH3NH3PbI3 негізіндегі металлорганикалық перовскиттердің тиімділік шегін зерттеу» ғылыми жобасы аясында зерттеулер жүргізу.</p>	<p>2023-2030</p>	
		<p>«Қазақстан Республикасының тау-кен металлургиялық кешендерінің газ тазарту және шаң ұстау жабдықтары мен қондырғыларын жетілдіруге» зерттеулер жүргізу</p>	<p>1. Киберхакатон «SUCTF». "Su Game Jam 2023-2030" бизнес-процестерді геймификациялау бойынша Хакатон. 2. Киберхакатон "SUCTF".</p>	<p>Робототехника бойынша жыл сайынғы ашық пәндік олимпиада</p>	2023-2030
		<p>«Decentrathon» блокчейн технологиялары бойынша Хакатон.</p>	<p>«Көліктің тұрақты дамуы», «Көлік және логистика»; «Көліктегі экологиялық менеджмент» қосымша білім беру (кіші) бағдарламаларын әзірлеу,</p>	<p>2023-2030</p>	
		<p>«Теміржол көлігіндегі қауіпсіздікті басқару жүйесінің тиімділігі мен тиімділігін бағалау» F3Ж әзірлеу</p>	<p>«Теміржол көлігіндегі қауіпсіздікті басқару жүйесінің тиімділігі мен тиімділігін бағалау»; «Көліктегі қауіпсіздікті басқару жүйесі»; «Көліктегі қауіпсіздік мәдениетін дамыту» сынды біліктілікті арттыру курстарын әзірлеу;</p>	<p>2023-2030</p>	
<p>«Көліктегі қауіпсіздік мәдениетін дамыту» іздестіру F3Ж әзірлеу</p>					

МАҚСАТТАР	НЕГІЗГІ ТАПСЫРМАЛАР	ҒЫЛЫМ	БІЛІМ	ӘЛЕУМЕТТІК СҰРАҚТАР	МЕРЗІМІ
<p><b>10</b></p> <p><b>ТЕҢСІЗДІКТІ АЗАЙТУ</b></p> 	<p>Елдер ішінде, сондай-ақ мемлекеттер мен халықтар арасында халықтың осал топтары (босқындар мен мигранттар, қарттар, мүгедектер мен балалар) үшін теңсіздікті азайтуға ықпал ету.</p>	<p>«Университет пен қоғамның орнықты дамуы үшін әлеуметтік инновациялық өзара іс-қимыл» семинарын өткізу</p>	<p>Халықтың осал топтарына жан-жақты көмек көрсету бойынша мамандандырылған курстар мен мастер-класстар өткізу</p> <p>Студенттерге терең білім мен қажетті дағдыларды қалыптастыруға мүмкіндік беретін, тұрақты даму мақсаттарын терең зерттейтін жазғы мектепті ұйымдастыру.</p>	<p>Мемлекеттік құрылымдармен байланысты азаматтық секторлар және халықаралық ұйымдармен әлеуметтік жауапкершілік жобаларын іске асыру;</p> <p>2023-2030</p> <p>Кампус шегінде медициналық және азық-түлік қызметтерін қоса алғанда, университет студенттерінің әлеуметтік инфрақұрылымын іске асыру және одан әрі жетілдіру.</p> <p>2023</p> <p>Азия мен Африканың дамымаған елдерінен келген шетелдік студенттер санының артуы</p> <p>Әлеуметтік жетімдіктің алдын алу және жыл сайын балалар үйіне кіретін балалардың санын азайту (немесе балалар үйіне қамқорлық жасау) мақсатында өз қызметін жүзеге асыратын қайырымдылық қорын құру.)</p> <p>2023-2030</p> <p>Жетім балалар немесе тұрмысы нашар отбасылар қатарындағы студенттерді қолдаудың әлеуметтік қалалық және университеттік бағдарламаларын тарту бойынша жұмысты жандандыру.</p> <p>2023-2030</p>	
<p><b>11</b></p> <p><b>ТҰРАҚТЫ ҚАЛАЛАР МЕН ЕЛДІ МЕКЕНДЕР</b></p> 	<p>2030 жылға қарай халықтың осал топтары: әйелдер, балалар, мүгедектер және қарттардың қажеттіліктеріне ерекше назар аударып отырып, «Smart city - Ақылды қала», сондай-ақ инклюзивті және экологиялық тұрақты урбанизацияны кеңейту. Бұл ретте Қазақстандағы дүниежүзілік мәдени және табиғи мұраны қорғау және сақтау жөніндегі мемлекеттік және қоғамдық жұмыстарды күшейту.</p>	<p>Стройтех технопаркін құру</p> <p>БМҚ (ПЦФ) 46 бағдарламасына 8-кіші бөлімде «Қалалардың цифрлық егіздері, цифрлық урбанистика және (GIS&amp;BIM) жобалау технологияларын интеграциялау негізінде миллионер қаланың тұрақты даму моделін әзірлеуге» қатысу.</p> <p>«Сәтбаев университетінің кампусында 25 инженерлік жоба – «Модульдік үй» жобалары» бағыты бойынша жобаларды іске асыру.</p> <p>ҚР ҒЖБМ көп грифимен жарияланған оқулықтар мен оқу құралдарын дайындау.</p> <p>Технологиялық жетістіктерді және басқа ғылымдардың деректерін пайдалану (BIM-технологиялар және т.б.) – ҚазҰЗҚЖАИ, сәулетшілер одағымен, ҚР дизайнерлер одағымен және т. б. ҚР жетекші ұйымдарымен ынтымақтастық орнату</p>	<p>«Cultural and Natural heritage in Kazakhstan: ways of strengthening of protection» ТДМ - ЖОББҚ ОҚЫТУ</p> <p>Жаппай онлайн білім беру курсы SDG 11, 11.4.1 – protecting cultural heritage-пен тығыз байланысты</p> <p>ҚР жетекші сәулетшілері мен құрылысшыларының шеберлік сыныптары – «Политехтегі Мұрағат кездесулері».</p> <p>Дизайн академиясының «Сәулет» кафедрасының ашылуы</p> <p>«Сәулет» (Архитектура) кафедрасының филиалдарын келесі кәсіпорындарда ашу: «3-A Engineering» ЖШС (Қазақстан Республикасы, 050036, Алматы қ., Әуезов ауданы, 12 шағынауданы, 22/2 үй); «Градо» жобалық фирмасы ЖШС (Алматы қ., Гоголь к-сі 86/Наурызбай батыр к – сі-700 кеңсе).</p> <p>Қос дипломды білім беру бағдарламасын енгізу: QS рейтингінің TOP-700 қатарынан серіктес жоғары оқу орындарымен қос дипломды білім беру туралы шарттар жасасу</p> <p>ҚР Сәулетшілер одағының практикалық қызметкерлері мен мүшелерін және өндірістен басқа да өкілдерді сабақтарын оқуға, элективті пәндерді өткізуге, оқуға тарту).</p>	<p>Алматының тарихи орталығын сақтау шаралары туралы қоғамдық пікірталас өткізу</p> <p>2023</p> <p>Мектеп жасындағы сәулет және дизайн саласындағы дарынды балаларды анықтау: «Сәулет» және «Дизайн» бағыттары бойынша оқушыларды кәсіптік даярлау.</p> <p>2023-2030</p> <p>«Полиарх» жұмыс тобының жобалық жұмысы, 2 санатқа лицензия алу.</p> <p>2023-2024</p> <p>«Сәулет» кафедрасын көпшілікке насихаттау және дамыту бойынша ауқымды жұмыс жасау.</p> <p>2023-2030</p> <p>2023-2030</p>	
<p><b>12</b></p> <p><b>ЖАУАПТЫ ТҮТТЫНУ ЖӘНЕ ӨНДІРІС</b></p> 	<p>Университетте қалдықтар мен қоқысты бөлек жинау және өңдеу, энергия тиімділігін арттыру және жаңартылатын энергия көздерін пайдалану бойынша тұрақты тәжірибені енгізу және т.б.</p>	<p>«Экологиялық тұрақтылықтың жаһандық сын-қатерлері жағдайында кәсіпорындардың қаржылық тұрақтылығына ұжымдық әлеуметтік жауапкершіліктің әсерін бағалау» атты тақырыпта зерттеу жүргізуді қаржыландыруға өтінім беру:</p>	<p>Электротехника бойынша жыл сайынғы пәндік олимпиада</p>	<p>Қоқыс пен қалдықтарды жинауға және орауға арналған арнайы контейнерлер жасау. Экологиялық ағарту жұмыстарына, аумақтарды жинауға арналған іс-шараларды, сондай-ақ қайта өңделетін материалдарды жинау жөніндегі акцияларды ұйымдастыру.</p> <p>2024-2030</p> <p>Университеттің барлық бөлмелерінде энергияны үнемдейтін шамдарды пайдалану</p> <p>2024-2030</p>	
<p><b>13</b></p> <p><b>КЛИМАТТЫҢ ӨЗГЕРУІНЕ ҚАРСЫ КҮРЕС</b></p> 	<p>Зиянды экожүйелер біздің экономикамыздың негіздеріне, күнкөріске, азық-түлік пен экологиялық қауіпсіздікке, денсаулық пен өмір сапасына әсер етеді. Сондықтан, 2030 жылға қарай жер үсті және ішкі тұщы су мен тау экожүйелерін, оның ішінде олардың биоәртүрлілігін сақтауды, қалпына келтіруді және ұтымды пайдалануды қамтамасыз ету қажет.</p>	<p>«Жасыл автомобиль көлігі» әзірлемесін ҒЗЖ әзірлеу</p>	<p>Электротехника бойынша жыл сайынғы пәндік олимпиада</p>	<p>Университеттің «Жасыл кеңсе» моделіне көшуі</p>	



МАҚСАТТАР	НЕГІЗГІ ТАПСЫРМАЛАР	ҒЫЛЫМ	БІЛІМ	ӘЛЕУМЕТТІК СҰРАҚТАР	МЕРЗІМІ
<p><b>14</b> ТЕҢІЗ ЭКОЖҮЙЕЛЕРІН САҚТАУ</p> 					Қазақстанда бұл бағыт бойынша әзірге жүзеге асырылмаған
<p><b>15</b> КҰРЛЫҚ ЭКОЖҮЙЕЛЕРІН САҚТАУ</p> 	<p>Университетте құрылған инновациялық экожүйенің дамуы оған ғылыми-технологиялық дамудың жоғары қарқынын қамтамасыз етеді</p>	<p>ҚР ҒЖБМ грифімен жарияланған оқулықтар мен оқу құралдарын дайындау.</p>			2023-2030
<p><b>16</b> БЕЙБІТШІЛІК, ӘДІЛЕТТІЛІК ЖӘНЕ ТИІМДІ ИНСТИТУТТАР</p> 	<p>Университет студенттері мен қызметкерлерінің интеллектуалдылық, рухани, адамгершілік және салауатты өмір сүруін қамтамасыз ететін, сондай-ақ әлемдік жетістіктерді оқу ісіне енгізуді қамтамасыз ететін Қазақстанның тұрақты даму мүддесінде бейбіт және ашық қоғам құруға жәрдемдесу, сонымен қатар тәрбие процестері.</p>	<p>Тұрақты даму тұрғысында жыл сайын пәнаралық конференция өткізу</p>	<p>Оқытудың аралас форматын оңтайландыру – онлайн және офлайн, осы саладағы жетекші халықаралық тәжірибелерді зерделеу және қазіргі заманғы білім беруді дамытудың сын-тегеуріндері мен үрдістеріне байланысты мәселелерді шешу мақсатында осы мәселе бойынша халықаралық ынтымақтастықты дамыту</p>	<p>Толеранттылық пен түсіністікті дамыту мақсатында түрлі ұлттар мен топтардың дәстүрлері мен мәдениеті ұсынылатын мәдени фестиваль өткізу.</p>	2024-2030
<p><b>17</b> ТҰРАҚТЫ ДАМУ МҮДДЕСІНДЕГІ СЕРІКТЕСТІК</p> 	<p>Республикалық, өңірлік және халықаралық деңгейлерде экологиялық қауіпсіз технологияларды әзірлеуге, таратуға және игеруге жәрдемдесу. Ғылым, техника және инновация салаларындағы өңірлік және халықаралық ынтымақтастықты, сондай-ақ осы жетістіктерге қол жеткізуді кеңейту.</p>	<p>Ғылым және білім беру мәселелері бойынша әлем елдерінің техникалық университеттерімен тиімді көпжақты өзара байланысты дамыту.</p> <p>ҚР ҒЖБМ, ҚР БҒМ, АҚ Ғылым фонды, ИЖТМ, ЭМРМ және т. б. іргелі және қолданбалы зерттеулер бойынша конкурстарға белсенді қатысу</p> <p>Қазақстанда скауттық қозғалысты қалыптастыруға және дамытуға арналған гранттық жобаны қаржыландыруға өтінім беру (ҚР ҒЖБМ, ҚР БҒМ, ҚР БМ және т. б.)</p> <p>Университет ғалымдарын әлемдік ғылыми қоғамдастыққа интеграциялау (жетекші университеттермен және ғылыми орталықтармен әріптестік негізінде зерттеулер мен әзірлемелерді интернационалдандыру, Q1 және Q2 халықаралық жоғары рейтингтік басылымдарда жарияланымдар жариялау).</p>	<p>«Автоматтандыру және басқару» бағыты бойынша жыл сайынғы пәндік олимпиада</p> <p>Ашық ауада бейресми практикалық сабақтар, соның ішінде орманда өмір сүру дағдыларын игеру, жаяу серуендеу, су туризмі, спорт</p>	<p>Кембридж, Пекин, Манчестер, Гонконг университеттері, Вашингтон университеті және Сан-Паулу сияқты әлемдегі жетекші университеттермен қатар Халықаралық әлеуметтік жауапты университеттер желісінің (USRN) өкілетті мүшесі болу</p> <p>Әлеуметтік белсенділікке қатысуға және қоғамға оң өзгерістер енгізуге шақыра отырып, әлеуметтік жобалар конкурсын өткізу.</p> <p>Қазақстандағы скауттық қозғалысты қолдау және дамыту</p>	2023-2030 2023-2030 2024-2030 2023-2030